Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons a utiliser la touche Contrdle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la recherche sur la page.
Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.
Un méme article peut-&tre fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.
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Type de Packaging

Sacs en papier

Boites Cadeaux

Papier de soie

Stickers

Boites Cadeaux Nog&l

SoftStrech box

Etuis (utilisés a Corbie)
Enveloppes Noél
Swifts pour étiquette

Etiquettes

Sacs (Moyen)
Longeur: 270 cm
Largeur: 120 cm
Hauteur: 350 cm

Sacs (Petit)

Longeur: 220 cm
Largeur: 100 cm
Hauteur: 270 cm

Boites Cadeaux

Pochettes

Papier de soie

Stickers

Etiquettes

Boites "Large"

Boites "Small"

Enveloppes "Large"

Enveloppes "Small"

Code EAN

3340449072754

3340449060935

3340449073362

3340449072747

3340449074604

3340449074598

3340449073706

3340449073690

3340449073744

3340449073713

3340449073720

3340449073751

% de matériaux recyclés

0%

0%

0%

0%

0%

0%
+90%
0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

73%

73%

0%

0%

Emballage Réutilisable

Oui (possibilité d'effectuer un retour produits
avec la boite)

Oui (possibilité d'effectuer un retour produits
avec la boite)

Oui (possibilité d'effectuer un retour produits
avec la boite)

Oui (possibilité d'effectuer un retour produits
avec la boite)

Recyclabilité
selon l'outil d’eco-conception
TREE

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Non reccylable

Non déterminée
Recyclable

Non recyclable
Recyclable

Recyclable

Non recyclable

Non recyclable

Non recyclable

Non recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Toxicité

Non

Application d'une prime et/ou
d'une pénalité (REP emballages)
collecté par I'éco-organisme
CITEO
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Stickers

Papier de soie

Cartes de remerciement

Polybags

Sac Vela2

0%

0%

0%
0%

0%

Recyclable

Recyclable

Recyclable
Recyclable

Recyclable



